
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 129/2016 - Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de lâmpadas 70Wts metálica para serem utilizadas na manutenção da iluminação pública no centro e bairros do município

Expedição: 01/04/2016 Homologação: 14/04/2016 Situação:

J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME JANICE FÁTIMA COLPANI ME Sim

ROCCO BARROCO COM. DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME VIVIANE MARLI PIANA ME Sim

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME Jeferson Fernando Ferrari ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME  34,9000  - 

2 ROCCO BARROCO COM. DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME  35,5000  1,72

1 Lâmpada 70 wts metálica - bocal 27 ovóide com selo procel/inmetroUni  35,9000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

3 J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME  35,9000  2,87

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Lâmpada 70 wts metálica - bocal 27 ovóide com selo procel/inmetroUni  35,9000  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

3 J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME  31,8000  -11,42

4 ROCCO BARROCO COM. DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME Declinou  - 

1 J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME  34,4000  -4,18

2 ROCCO BARROCO COM. DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME  32,0000  -10,86

5 J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME Declinou  - 

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME  31,8000  - 

2 ROCCO BARROCO COM. DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME  32,0000  0,63

1 Lâmpada 70 wts metálica - bocal 27 ovóide com selo procel/inmetroUni  35,9000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

3 J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME  34,4000  8,18

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Lâmpada 70 wts metálica - bocal 27 ovóide com selo procel/inmetroUni  35,9000  - 

Sem lançamentos



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 129/2016 - Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de lâmpadas 70Wts metálica para serem utilizadas na manutenção da iluminação pública no centro e bairros do município

Expedição: 01/04/2016 Homologação: 14/04/2016 Situação: Concluída

Lote

1

Lote

1

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

1 Lâmpada 70 wts metálica - bocal 27 ovóide com selo procel/inmetroUni  35,9000  - 

Sem Negociação

1 1 Lâmpada 70 wts metálica - bocal 27 ovóide com selo procel/inmetroUni  35,9000  - 

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

2 ROCCO BARROCO COM. DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME  32,0000  0,63

3 J. F. COLPANI & CIA LTDA - ME  34,4000  8,18

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME  31,8000  - 

1 Lâmpada 70 wts metálica - bocal 27 ovóide com selo procel/inmetro Uni  31,8000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME

Item Descrição Unid. Valor Unitário


